AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Camara Municipal de Figueirópolis d’Oeste -MT por meio do
Agente de Contratação, designado pelo portaria  05/2024, torna público, a todas as
empresas interessadas em participar da dispensa de licitação 001/2024, que houve
empate no item abaixo

PASTA PARA ARQUIVO,
PRESILHAS PLÁSTICAS NA

PARTE INTERNA,
PONTEIRAS PLÁSTICAS E

VISOR EM PLÁSTICO
RÍGIDO, CARTÃO 330 G,

KRAFT, MEDINDO 360 X 240
MM, SUSPENSA, AVULSO 1.0

UNIDADE
 R$
3,90

 R$
3,90

 R$
3,90

Ademais informo também que ampliação do prazo final vigorando

agora a seguinte redação:

Eventuais interessados poderão apresentar

propostas de preço adicionais no prazo de até 01 (um)

dias util , isto é, até o dia 23:59 28/03/2024,

oportunidade em que a Câmara escolherá a mais

vantajosa.

Figueirópolis d’Oeste -MT, 27 de março de 2024.

________________________________
Leandro Diniz Gomes
Agente de contratação